
Označení 

programu
Název programu 

Počet 

projektů

Celkový 

rozpočet 

projektů v Kč

Požadovaná 

dotace v Kč

Původní schválená 

alokace na rok 2016 

v Kč

Počet 

podpořených 

projektů

Doporučeno

Podíl 

podpořených 

projektů - 

počet

Podíl 

podpořených 

projektů - 

údaj v Kč

16SMR01
Podpora činnosti 

místních organizací
44 13 220 040 2 103 430 840 000 43 928 000 98% 44%

16SMR02
Akce pro děti a mládež 

ve volném čase
27 3 772 450 792 900 370 000 22 357 000 81% 45%

16SMR03

Podpora celoroční 

činnosti organizací dětí a 

mládeže s regionální 

působností

5 3 911 250 1 523 790 1 120 000 4 1 128 000 80% 74%

16SMR04

Podpora celoroční 

činnosti organizací 

pracujících s dětmi a 

mládeží s regionální 

působností

5 832 838 298 500 280 000 4 265 000 80% 89%

16SMR05

Mezinárodní spolupráce 

dětí a mládeže
11 2 763 630 454 700 470 000 11 279 000 100% 61%

16SMR06

Rekonstrukce a 

modernizace objektů a 

zařízení využívaných pro 

volný čas dětí a mládeže

7 1 000 156 660 318 600 000 7 588 000 100% 89%

Celkem 99 25 500 364 5 833 638 3 680 000 91 3 545 000 92% 61%

85 000 Kč

3 460 000 Kč

2 957 000

588 000

Souhrnné údaje k projektům v oblasti práce s dětmi a mládeží - volnočasových aktivit

rozděleno ze zůstatku z Dotačního fondu

alokace (bez MUP)

rozděleno - neinvestiční finanční prostředky

rozděleno - investiční finanční prostředky



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body
Doporučeno 

/v Kč

16SMR01-

0001

Greenhorns - Svobodný 

oddíl

Podpora dětského 

tábornického oddílu.
Podpora činnosti dětského tábornického 

oddílu  (víkendové výpravy, letní tábory).

61 060 30 530 97 23 000

16SMR01-

0002

Čtvrtlístek z.s. "Čtvrtlístek 2016" - 

Memoriál Rosti Čtvrtlíka
Doprava studentů na cestu z 

Královéhradeckého kraje na 

celorepublikové  finále.  Občerstvení  

soutěžících a pitný režim. Květinové dary. 

270 000 50 000 57 0 nedostatek 

získaných 

bodů

16SMR01-

0003

Klub rodičů a přátel 

Královéhradeckého 

dětského sboru

Letní tábor JITRO 2016 Letní dětský tábor 252 000 30 000 84 17 000

16SMR01-

0004

Klub NATURA z.s. Poznávání lučních 

ekosystémů ČR (1. rok 

tříletého projektu)

Přírodovědná činnost Klubu NATURA 

spojená s projektem Poznávání lučních 

ekosystémů ČR.

204 500 60 000 93 35 000

16SMR01-

0005

DOMEČEK SEVER, z. s. DOMEČEK PRO 

PŘEDŠKOLÁKY
Podpora psychomotorického vývoje dětí 

předškolního a mladšího školního věku, 

rozvoj hrubé a jemné motoriky, rozvoj 

základních pohybových dovedností, 

výchova k samostatnosti, ke sportu a k 

aktivnímu životu za použití metod 

Montessori pedagogiky.

151 000 30 000 87 18 000

16SMR01-

0006

Sion - Nová generace Nová generace Prostřednictvím volnočasových aktivit 

celkově rozvíjet děti a mládež (celoroční 

činnost klubů, jednorázové a víkendové 

akce).

889 556 60 000 80 24 000

16SMR01-

0007

Atelier Petrlenka Když jste s námi nejste 

sami
Celoroční provoz výtvarných kroužků, 

kurzů, akcí a příměstských táborů pro děti a 

mládež.

145 000 60 000 90 31 000

16SMR01 Podpora činnosti místních organizací



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body
Doporučeno 

/v Kč

16SMR01 Podpora činnosti místních organizací

16SMR01-

0008

Klub žen ve Střezeticích a 

Dlouhých Dvorech, z.s.

Podpora aktivit dětí a 

mládeže ve volném čase 

pro rok 2016 v obcích 

Střezetice a Dlouhé Dvory

Podpora akcí pro děti a mládež  žijících v 

obcích Střezetice a Dlouhé Dvory v roce 

2016.

34 700 18 500 70 10 000

16SMR01-

0009

Centrum pro všechny 

generace z.s.

Vješák - překroč svůj stín Provoz a rozvoj klubu Vješák. 331 500 60 000 78 20 000

16SMR01-

0010

DPS Červánek a Jitřenka 

z.s.

Podpora činnosti 

pěveckého sboru
Obnova materiálního zázemí a podpora 

prezentace a činnosti sboru.

344 000 60 000 86 28 000

16SMR01-

0011

Taneční škola TIMEDANCE 

Hradec Králové z.s.

CELOROČNÍ ČINNOST 

TIMEDANCE HRADEC 

KRÁLOVÉ 2016

Podpora pravidelné činnosti dětí a mládeže, 

především v oblasti taneční aktivity.

285 000 60 000 92 33 000

16SMR01-

0012

Taneční škola TIMEDANCE 

Hořice z.s.

CELOROČNÍ ČINNOST 

TIMEDANCE HOŘICE A 

JIČÍN  2016

Pravidelná činnost s dětmi a mládeží a 

taneční soustředění.

169 000 60 000 92 33 000

16SMR01-

0013

Modelářské centrum z.s. Dětský modelářský 

kroužek
Materiál na činnost dětského modelářského 

kroužku. 

144 000 60 000 71 15 000

16SMR01-

0014

Spolek Isabel, zapsaný 

spolek

Společně s koníky Vybavení pro jezdce a koně, kovářské a 

veterinářské služby, krmení a podestýlka 

pro zvířata.

110 000 60 000 80 24 000 navržen 

monitoring

16SMR01-

0015

Mraveniště, z.s. Volnočasové aktivity v 

Mraveništi
Celoroční práci s dětmi -  kroužky a na letní 

akce a aktivity.

62 900 41 600 81 20 000

16SMR01-

0016

Diaklub Hradec Králové Podpora rodin dětí s 

diabetem v 

Královéhradeckém Kraji v 

roce 2016

Zajištění celoročního provozu klubu, 

sportovní a edukační aktivity.

91 350 51 050 74 14 000

16SMR01-

0017

Spolek rodičů a přátel 

zdravotně postižených 

dětí Daneta

Volnočasové aktivity v 

Danetě 2016
Celoroční práce s dětmi a mimořádné 

tematicky zaměřené tvořivé dílny.

274 750 60 000 89 30 000



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body
Doporučeno 

/v Kč

16SMR01 Podpora činnosti místních organizací

16SMR01-

0018

Muzeum přírody Český ráj 

o. s.

Příroda a historie na 

Prachově  - PHP
Zajištění celoroční činnosti pro děti ze 

zájmových kroužků a akcí pro 

neorganizované děti.

90 491 60 000 80 24 000

16SMR01-

0019

Asociace Tom ČR, TOM 

19208 KADET

Z plavčíka Kadetem Podpora činnosti oddílu, víkendových akcí, 

soustředění a tábora, odstraňování 

plavecké negramotnosti a zlepšování 

plaveckých schopností  členů. 

355 000 60 000 92 33 000

16SMR01-

0020

Klub ZUŠ Střezina, z. s. OPEN DWOOR 2016 Celodenní festival - představení 

jednotlivých oborů veřejnosti.

75 000 35 000 72 13 000

16SMR01-

0021

Tkalcovské muzeum z.s. Lidová řemesla a děti Materiální zabezpečení kurzů pro děti, 

podpora aktivit pro děti a mládež, 

seznamování s lidovými řemesly a 

výtvarnými technikami.

163 000 25 000 92 17 000

16SMR01-

0022

Asociace turistických 

oddílů mládeže ČR, TOM 

1722 Pěšinky a Ostříži

Lovci pokladů Podpora turistické činnosti, letní tábor, 

materiál na činnost.

66 000 31 000 89 20 000

16SMR01-

0023

Občanské sdružení pro 

hiporehabilitaci 

Bydžovská Lhotka

Dělat druhého šťastným Zajištění běžného denního provozu terapie 

a volnočasové aktivity.

296 000 39 000 72 13 000

16SMR01-

0024

Taneční skupina T-BASS 

Hradec Králové, z.s.

Celoroční činnost Taneční 

skupiny T-BASS Hradec 

Králové

Zajištění činnosti taneční skupiny T BASS. 3 460 000 60 000 92 33 000

16SMR01-

0025

Spolek školy pro život Volný čas dětem i s dětmi 

2016
Zajištěním pravidelných kroužků a akcí  pro 

veřejnost.

102 000 50 000 74 14 000



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body
Doporučeno 

/v Kč

16SMR01 Podpora činnosti místních organizací

16SMR01-

0026

Pod čepicí z. s. Realizace tvořivé 

workshopové dílny a 

interaktivního 

víkendového představení 

pro děti a mládež v 

Interaktivním muzeu 

chytré zábavy Pod čepicí v 

Hronově

Organizace interaktivního představení ÚDiF 

v prostorách muzea Pod čepicí  pro děti a 

mládež, vybavení tvořivé místnosti - dílny.

76 500 50 000 64 14 000

16SMR01-

0027

OPEN ART, z.s. Roškopov 1+1 aneb jeden 

měsíc a jeden týden 

otevřeného prostoru 

(tvůrčí dílny pro děti a 

mládež )

Tvůrčí využití volného času dětí a mládeže o 

prázdninách

625 000 30 000 84 17 000

16SMR01-

0028

Na Venkově z.s. S dětmi blíž k přírodě Podpora zájmových činností pro děti a 

mládež - kroužek péče o hospodářská 

zvířata, výuka, rozvoj morálních hodnot a 

přiblížení se tím k přírodě a ochraně 

životního prostředí, pořádání již tradičních 

akcí pro veřejnost.

47 000 32 000 84 17 000

16SMR01-

0029

Rychnovský dětský sbor, 

z.s.

Rychnovský dětský sbor 

2016
Zajistit činnost všech oddělení 

Rychnovského dětského sboru, soustředění 

a tábora, kvalitně a atraktivně prezentovat 

sborový zpěv.

550 700 60 000 96 35 000

16SMR01-

0030

Děti sportu, z. s. Letní příměstský tábor 

2016
Realizace letního příměstského tábora. 643 000 45 000 80 20 000

16SMR01-

0031

Oblastní spolek ČČK 

Rychnov nad Kněžnou

Podpora celoročních 

aktivit dětí v kroužcích 

Mladý zdravotník

Celoroční pravidelné setkávání dětí v 

kroužcích Mladý zdravotník z obcí Vamberk, 

Přepychy, Lhota u Potštejna, Častolovice, 

Slatina nad Zdobnicí a Rychnov nad 

Kněžnou.

75 200 51 600 69 14 000



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body
Doporučeno 

/v Kč

16SMR01 Podpora činnosti místních organizací

16SMR01-

0032

Sdružení Mladého 

týnišťského big bandu 

ZUŠ v Týništi nad Orlicí

Mladý týnišťský big band Celoroční činnost Mladého týnišťského big 

bandu.

195 000 60 000 77 20 000

16SMR01-

0033

Bavíme se sportem z.s. Bavíme se sportem Zajištění celoročního cvičení s dětmi v rámci 

regionu Náchodsko a Broumovsko a  

doprovodných akcí, příměstského tábora 

zaměřeného na pohybové aktivity v době 

letních prázdnin.

440 000 60 000 77 20 000

16SMR01-

0034

DSJ camp, z.s. Letní dětský tábor Pecka 

2016
Realizace letního dětského ozdravného, 

rekondičního a sportovního tábora s 

rehabilitací.

227 000 30 000 84 17 000

16SMR01-

0035

STROM Ve stínu STROMU ... Zlepšit materiální zázemí pro celoroční i 

táborovou činnost oddílu. Zajištění 

pravidelné činnosti víkendových akcí. Účast 

na ekologických soutěžích.

50 000 35 000 77 13 000

16SMR01-

0036

Mateřské centrum 

Kapička

Rozvoj psychosociálních, 

komunikačních a 

motorických dovedností 

dětí ve věku od 0 do 6 let

Celoroční zajištění pravidelných programů 

pro děti, jednorázových akcí, příměstského 

tábora.

450 198 39 600 90 21 000

16SMR01-

0037

Křesťanské rodinné 

centrum Sedmikráska, 

zapsaný spolek

Pro děti a s dětmi Pravidelné  aktivity - výtvarné dílny, 

kroužky, akce a prázdninový program pro 

děti.

109 000 60 000 79 20 000

16SMR01-

0038

Trutínek - rodinné 

centrum, z.s.

Podpora volno časových 

aktivit dětí předškolního 

až školního věku.

Podpora pořádání jednorázových akcí pro 

děti. 

21 500 15 050 63 10 000



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /

v Kč

Body
Doporučeno 

/v Kč

16SMR01 Podpora činnosti místních organizací

16SMR01-

0039

Funny S námi je to funny Podpora pořádání volnočasových, 

sportovních a zájmových akcí pro děti a 

mládež.

315 135 52 500 79 20 000

16SMR01-

0040

NO LIMITS, o.s. Celoroční činnost 

Jezdeckého klubu No 

Limits v roce 2016

Celoroční činnost jezdeckého klubu No 

Limits v roce 2016.

445 000 60 000 90 31 000

16SMR01-

0041

Sdružení dětského 

folklorního souboru 

ČERVÁNEK

Celoroční činnost  DFS 

Červánek
Podpora činnosti souboru, doplnění 

krojového vybavení, účast na festivalech, 

realizace tábora.

190 000 60 000 84 28 000

16SMR01-

0042

TŠ Bonifác, z. s. Bonifác a jeho spoustu 

dalších nápadů 2016
Podpora celoroční činnosti, mimoškolních a 

volnočasových aktivit pro děti a mládež.

65 000 41 000 90 21 000

16SMR01-

0043

Liga Lesní moudrosti 

kmen Tate Osmaka

Pro všechny 16 Zabezpečení celoroční činnosti kmene, akce 

za účasti neorganizovaných dětí a mládeže.

160 000 50 000 92 28 000

16SMR01-

0044

Centrum pro rodinu 

Beránek

Volnočasové aktivity pro 

děti ze Všestar a okolí v 

roce 2016

Zajištění kroužků, klubů a jednorázových 

akcí pro děti.

107 000 60 000 78 20 000

13 220 040 2 103 430 928 000



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /v Kč
Body

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SMR02-

0001

Mensa International - Mensa 

České republiky

Logická olympiáda 2016 - 

Královehradecký kraj

Zajištění krajského kola 

soutěže pro Královéhradecký 

kraj.

50 000 30 000 87 20 000

16SMR02-

0002

Biskupství královéhradecké Diecézní setkání mládeže 2016 Setkání mladých lidí z

královéhradecké diecéze.

96 000 30 000 87 20 000

16SMR02-

0003

Město Lázně Bělohrad Strašidelná Bažantnice 2016 Volnočasová akce pro děti a 

mládež.

154 500 35 000 83 19 000

16SMR02-

0004

Králičí hop RK, z.s. Králičí hop Rychnov nad 

Kněžnou

Zajišťování volnočasových 

aktivit pro mládež i dospělé 

provozováním nového sportu 

"Králičí hop".

85 000 35 000 0 0 neoprávněný 

žadatel

16SMR02-

0005

Odborné učiliště a Praktická 

škola, Hořice, Havlíčkova 54

Integrace mládeže s 

mentálním handicapem do 

sportovního kroužku 

kondičního posilování v rámci 

volnočasových aktivit dětí a 

mládeže hořických středních 

škol

Kroužek kondičního 

posilování.

50 000 35 000 0 0 neoprávněný 

žadatel

16SMR02-

0006

Mateřská škola, Hradec 

Králové, Kampanova 1488

Poklad na Stříbrném rybníku - 

9. ročník dětského dne

Volnočasová akce pro děti. 150 000 35 000 89 21 000

16SMR02-

0007

TAK DANCE KROK z.s. Taneční ALDIS 2016 Tradiční taneční kurzy pro 

mládež - kurzy tance a 

společenské výchovy.

635 000 35 000 0 0 neoprávněný 

žadatel

16SMR02-

0008

Dům dětí a mládeže 

JEDNIČKA, Dvůr Králové nad 

Labem, Spojených národů 

1620

Prima hrátky v Jedničce aneb 

Zahradní slavnost pro děti

Volnočasová akce pro děti. 65 000 35 000 84 20 000

16SMR02-

0009

Základní škola a Mateřská 

škola, Nechanice, okres 

Hradec Králové

Lidové tradice a zvyky na 

Královéhradecku

Aktivity, akce, výlety a exkurze 

pro děti.

35 000 24 000 76 12 000

16SMR02-

0010

Ing. Milan Hrstka Brodík dětem Volnočasová akce pro děti a 

mládež.

151 000 30 000 90 21 000

16SMR02 Akce pro děti a mládež ve volném čase



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /v Kč
Body

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SMR02 Akce pro děti a mládež ve volném čase

16SMR02-

0011

Dům dětí a mládeže, Rychnov 

nad Kněžnou, Poláčkovo 

náměstí 88

VOLNÝ ČAS NA RYCHNOVSKU 

2016

Volnočasová akce pro děti a 

mládež.

25 000 12 500 80 10 000

16SMR02-

0012

Středisko ekologické výchovy 

SEVER Horní Maršov, o.p.s.

V přírodě se nenudíme Akce pro děti s důrazem na 

pobyt v přírodě.

92 500 32 500 90 21 000

16SMR02-

0013

Novopacko Olympiáda mateřských škol 

2016

Sportovní dopoledne pro 

předškolní děti.

24 000 15 600 71 10 000

16SMR02-

0014

Soukromá mateřská škola 

Makovička s.r.o.

Dětský koutek s Makovičkou Realizace akce, volnočasových 

aktivit pro děti a mládež, 

zajištění zázemí pro děti.

27 200 16 700 70 10 000

16SMR02-

0015

Město Police nad Metují TVOŘIVÉ DÍLNY V MUZEU 

PAPÍROVÝCH MODELŮ 2016

Modelářský kroužek,  

prázdninové volnočasové 

aktivity, řízené dílny  pro děti 

školního věku.

50 000 35 000 80 19 000

16SMR02-

0016

Umělecká agentura Ambrozia 

při Základní škole Pouchov 

Hradec Králové o.p.s.

Letní umělecká škola 

Ambrozia 2016

Realizace dvou turnusů Letní 

umělecké školy Ambrozia.

487 000 34 500 96 25 000

16SMR02-

0017

Butterfly-Aid o.p.s. Orlice Family Cup Zabezpečení dostatečné 

propagace akce a perníkové 

ceny pro soutěžící, akce pro 

celou rodinu.

232 500 35 000 52 0 nedostatek 

získaných 

bodů

16SMR02-

0018

Základní škola a Mateřská 

škola, Potštejn, okres Rychnov 

nad Kněžnou

Letní olympiáda v Potštejně Akce zaměřené na téma 

letních olympijských her.

30 000 21 000 73 10 000

16SMR02-

0019

Dům dětí a mládeže Kostelec 

nad Orlicí, Žižkova 367

Opakující se akce pro 

veřejnost pořádané DDM

Volnočasové aktivity v rámci  

celoroční činnosti.

113 500 34 000 82 19 000

16SMR02-

0020

Ing. Jan Kříž Sraz a závody šlapacích aut 

2016

Zejména zabezpečení a 

příprava trati pro 

profesionální závody.

81 700 30 000 0 0 neoprávněný 

žadatel



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /v Kč
Body

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SMR02 Akce pro děti a mládež ve volném čase

16SMR02-

0021

Středisko volného času Déčko, 

Náchod, Zámecká 243

Dětem a mládeži otevřeno 

2016

Volnočasová akce pro děti a 

mládež.

88 500 35 000 86 20 000

16SMR02-

0022

Mgr. Petr Poláček Dobruška FEST 2016 Multižánrový hudební festival - 

kultura, sport a volnočasové 

aktivity.

185 000 35 000 61 10 000

16SMR02-

0023

Bc. Daniela Šauerová Tábor pro všechny 2016 Zajištění kvalitních 

volnočasových aktivit pro děti 

prostřednictvím realizace 

tábora.

193 700 35 000 76 17 000

16SMR02-

0024

Dům dětí a mládeže, Chlumec 

nad Cidlinou

Letní pobyty s Domem dětí a 

mládeže

Pořádání letních pobytových 

táborů.

522 250 35 000 79 17 000

16SMR02-

0025

Základní škola a mateřská 

škola  Františka Škroupa, 

Osice, okres Hradec Králové

Sportovní hry mateřských škol Sportovních hry mateřských 

škol s motivačním názvem 

"Sportování pro radost".

29 000 15 000 75 10 000

16SMR02-

0026

Třebechovické muzeum 

betlémů

ZUŠ KAPEL 2016 Akce do děti a mládež 

působící při základních 

uměleckých školách, které na 

přehlídce ZUŠ KAPEL 

předvedou své aktivity.

76 100 17 000 87 14 000

16SMR02-

0027

Obec Libotov Den dětí v Libotově Upořádání jednodenní akce 

plné naučných i motorických 

her, zábavy, soutěží, 

vystoupení.

43 000 30 100 74 12 000

3 772 450 792 900 357 000



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /v Kč
Body

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SMR03-

0001

Džas dureder dživipnaha Sport pro všechny, fotbalové 

turnaje
Mimoškolní činnost 

romských dětí a mládeže.

43 000 30 000 0 0 neoprávněný 

žadatel

16SMR03-

0002

Pionýr, z. s. - Královéhradecká 

krajská organizace

Královéhradecká krajská 

organizace - celoroční činnost 

Pionýrů

Podpora činnosti spolků 

dětí a mládeže.

1 489 848 560 890 86 404 000

16SMR03-

0003

Junák - český skaut, 

Královéhradecký kraj, z. s.

Junák, Královéhradecký kraj 

2016
Podpora činnosti spolků 

dětí a mládeže.

1 062 802 600 000 90 554 000

16SMR03-

0004

ELDORÁDO, spolek dětí a 

mládeže

Eldorádo 2016 Podpora činnosti spolků 

dětí a mládeže.

980 600 210 900 76 93 000

16SMR03-

0005

Krajské centrum Duhy v 

Královéhradeckém kraji

Celoroční činnost Duhy v KHK 

2016
Podpora činnosti spolků 

dětí a mládeže.

335 000 122 000 65 77 000

3 911 250 1 523 790 1 128 000

16SMR03 Podpora celoroční činnosti organizací dětí a mládeže s regionální působností



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /v Kč
Body

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SMR04-

0001

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Náchod

Celoroční činnost mladých 

hasičů na okrese Náchod

Podpora činnosti kolektivů 

mladých hasičů v roce 2016.

504 070 80 000 100 80 000

16SMR04-

0002

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Rychnov nad Kněžnou

Podpora činnosti s mládeží ve 

sborech dobrovolných hasičů 

okresu Rychnov nad Kněžnou

Podpora činnosti kolektivů 

mladých hasičů v roce 2016.

115 250 80 000 92 80 000

16SMR04-

0003

MC Ratolest Podpora Mateřského centra 

Ratolest

Podpora činnosti kolektivů 

mladých hasičů v roce 2016.

25 000 17 500 0 0 neoprávněný 

žadatel

16SMR04-

0004

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Jičín

Podpora celoroční činnosti 

organizací pracujících a dětmi 

a mládeží s regionální 

působností 16SMR04

Podpora činnosti kolektivů 

mladých hasičů v roce 2016.

63 500 41 000 63 25 000

16SMR04-

0005

SH ČMS - Okresní sdružení 

hasičů Trutnov

Podpora kolektivů mladých 

hasičů 2016

Podpora činnosti kolektivů 

mladých hasičů v roce 2016.

125 018 80 000 93 80 000

832 838 298 500 265 000

16SMR04 Podpora celoroční činnosti organizací pracujících s dětmi a mládeží s regionální působností



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /v Kč
Body

Doporučeno 

/v Kč
Komentář

16SMR05-

0001

Základní škola a mateřská 

škola Špindlerův Mlýn

PARTNERSKÁ SPOLUPRÁCE ZŠ a 

MŠ ŠPINDLERŮV MLÝN a  

Neumühler Schule SCHWERIN

Podpora partnerské spolupráce 

škol, realizace mezinárodní výměny 

žáků.

135 000 50 000 91 35 000 

16SMR05-

0002

Klub NATURA z.s. Přírodovědná expedice do Finska 

a Litvy

Realizace přírodovědné expedice. 551 000 35 000 68 18 000 

16SMR05-

0003

Základní škola Nové Město 

nad Metují, Komenského 15, 

okres Náchod

Děti dětem IX - ,,Staročeská 

kuchařka našich krajanů v 

Banátu"

Výjezd do Rumunského Banátu 162 000 40 000 63 18 000 

16SMR05-

0004

Základní škola, Opočno, 

okres Rychnov nad Kněžnou

Mezinárodní tábor v Polsku - 

seznámení s tradicemi a 

způsobem života v jiné zemi EU

Účast českých žáků na 

mezinárodním táboře v Polsku

110 000 50 000 81 28 000 z dotace 

hradit pouze 

dopravné a 

16SMR05-

0005

Základní škola Sion J. A. 

Komenského, Hradec Králové

Mezinárodní spolupráce ZŠ Sion 

2016

Podpora spolupráce mezi ZŠ Sion a 

King’s School v Anglii

203 160 50 000 96 36 000 

16SMR05-

0006

Středisko ekologické výchovy 

SEVER Horní Maršov, o.p.s.

Mladí pro Krkonoše, Krkonoše 

pro mladé.

Realizace mezinárodního tábora v 

Horním Maršově.

50 000 30 000 61 14 000 navržen 

monitoring

16SMR05-

0007

Funny Poznejme se navzájem 2016 Výjezd žáků vrchlabských škol do 

Baunatalu.

56 500 22 000 88 17 000 

16SMR05-

0008

Základní škola V. Hejny, 

Červený Kostelec, 

Komenského 540, okres 

Náchod

Kurswoche 2016 Výměnný pobyt českých a 

švýcarských žáků.

86 800 43 700 89 30 000 

16SMR05-

0009

Police symphony orchestra, 

z.s.

Česko-německý orchestr mladých Společný pobyt a koncerty českého 

a německého orchestru mladých 

lidí.

659 670 50 000 92 35 000 

16SMR05-

0010

OKO - vzdělávací a rozvojové 

centrum, z.s.

Mezinárodní výměna mládeže: 

Live Healthy And Be Happy" a 

setkání mládeže:  We live in 

Europe

Mezinárodní setkání mládeže. 681 500 50 000 97 30 000 

16SMR05-

0011

TŠ Bonifác, z. s. Bonifác bez hranic 2016 Mezinárodní setkání dětí a 

mládeže dvou zemí v 

Královéhradeckém kraji.

68 000 34 000 70 18 000 

2 763 630 454 700 279 000 

16SMR05 Mezinárodní spolupráce dětí a mládeže



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu Účel

Výdaje 

projektu 

celkem /v Kč

Výše žádané 

podpory /v Kč
Body

Doporučeno 

/v Kč

16SMR06-

0001

Pionýr, z. s. - pionýrská 

skupina Dobruška

Rekonstrukce jídelny a 

kuchyně

Modernizace prostoru jídelny a kuchyně. 110 000 73 000 81 60 000

16SMR06-

0002

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Bokouš

Elektrické vedení TZ Bokouš Modernizace elektrického vedení na TZ 

Bokouš.

181 527 120 000 87 109 000

16SMR06-

0003

Spolek Isabel, zapsaný 

spolek

Klubovna jako nová Rekonstrukce a modernizace klubovny. 180 000 120 000 80 90 000 navržen 

monitoring

16SMR06-

0004

Junák - český skaut, 

středisko ÚTA Nové Město 

nad Metují, z. s.

Rekonstrukce střešního pláště 

klubovny

Rekonstrukce střešního pláště klubovny. 153 878 105 000 88 100 000

16SMR06-

0005

Asociace turistických 

oddílů mládeže ČR, TOM 

3802 Lotři

Zateplení oddílové základny Zateplení a modernizace objektu 

klubovny.

104 740 73 318 92 73 000

16SMR06-

0006

ELDORÁDO STŘEDISKO 

NÁCHOD

Modernizace ochozu a příčky 

v dílně hospodářské budovy 

TZ Studánka

Rekonstrukce ochozu a rekonstrukce 

příčky mezi skladem a dílnou.

70 011 49 000 89 48 000

16SMR06-

0007

NO LIMITS, o.s. Rekonstrukce zázemí pro 

Jezdecký klub - zajištění 

tepelného komfortu

Modernizace vytápění budovy a 

rekonstrukce koupelny a sociálního 

zařízení.

200 000 120 000 86 108 000

1 000 156 660 318 588 000

16SMR06 Rekonstrukce a modernizace objektů a zařízení využívaných pro volný čas dětí a mládeže


